17-02-2024 23:42:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pessoas citadas pelos relevantes serviços prestados na forma de singela homenagem como agradecimento
por sua relevante contribuição para nosso desenvolvimento.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO dos senhores Urca motors Veiculos Ltda ( Hyundai);
- Urca imports automóveis Ltda ( Hyundai importados - CAOA )-  Urca Prime automóveis Ltda ( JLR) -
 Urca Premium Ltda ( seminovos ) -  Urca Automóveis Ltda ( CAOA Chery ).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38342/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total